tfida 1
tfida 2
tfida 3
tfida 4
tfida 1-4

Pfijmy
tfida 5
tfida 6

tfida 5-6

Vydaje

Strednédoby vyhled rozpoctu na obdobi 2026-2030

danové pfijmy r.4010
nedanové prijmy . 4020
kapitalové prijmy .4030
prijaté dotace .4040
celkem

uvéry dlouhodobé
celkem

neinvesti¢ni vydaje F.4210
investicni vydaje 1.4220
celkem

splatky dlouhodobého Uvéru
celkem

2026
3400000,00
72000,00
0,00
200000,00
3672000,00
0,00
3672000,00

3372000,00
300000,00
3672000,00
0,00
3672000,00

rok

2027
3400000,00
72000,00
0,00
200000,00
3672000,00
0,00
3672000,00

3372000,00
300000,00
3672000,00
0,00
3672000,00

2028
3500000,00
72000,00
0,00
200000,00
3772000,00
0,00
3772000,00

3472000,00
300000,00
3772000,00
0,00
3772000,00

Navrh stfednédobého vyhledu rozpoctu vyvésen na urednich deskach: 12.11.2024

Navrh strednédobého vyhledu rozpoctu sejmut z Urednich desek: 10.12.2024

Schvdéleno zastupitelstvem obce Brezejc dne: 2.12.2024
Stfednédoby vyhled rozpoctu zvefejnén na Ufedni desce a el. Gfedni desce: 10.12.2024

2029
3500000,00
72000,00
0,00
200000,00
3772000,00
0,00
3772000,00

3472000,00
300000,00
3772000,00
0,00
3772000,00

Rosova Eva
starostka obce

Eva

2030
3500000,00
72000,00
0,00
200000,00
3772000,00
0,00
3772000,00

3472000,00
300000,00
3772000,00
0,00
3772000,00

Digitalné
podepsal Eva
Rosova
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